
 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

Odvoz a likvidace odpadu  

v Domově pro seniory Heřmanův Městec 
 

 

 

PROJEKT 

 

 

 

Příloha č. 4_Zadávací dokumentace 

 

 

2020 

 

 

 

 

ISES, s.r.o. 

M.J.Lermontova 25 

160 00 Praha 6 



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

2 

   

Identifikační údaje  

   

Zadavatel:    

Původce  : Domov pro seniory Heřmanův Městec  

Statutární zástupce  : Mgr. Klára Husáková, ředitelka 

Sídlo  : Masarykovo náměstí 37, 538 03 Heřmanův Městec 

IČO : 70876258  

DIČ : CZ 00267406 

Bankovní spojení  :   

 

 

 

Zpracovatel: 

Název firmy    : ISES, s.r.o. 

Právní forma    : společnost s ručením omezeným 

Sídlo    : M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ     : 645 83 988 

DIČ     : CZ64583988 

Bank. spoj.   : ČSOB Praha 1, č.ú.: 700021603/0300 

Tel., fax    : 233 339 718, 233 338 259 

E-mail    : ises@ises.cz 

Statutární zástupce  : Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

Kontaktní osoba  : Ing. Jana Vávrová Trachtová 

 

 

 

 

 

 

 

© ISES, 2020 

Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být kopírována nebo přenesena 

v jakékoliv formě nebo jakýmikoliv prostředky bez povolení zpracovatele. 



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

3 

   

Obsah 

1 DOMOV PRO SENIORY HEŘMANŮV MĚSTEC ............................................................... 4 

1.1. STRUČNÁ CHARAKTERISTIKA .................................................................................................. 4 

2 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ ....................................................................................... 5 

2.1 SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD ................................................................................................ 5 

2.2 ODDĚLENÉ SHROMAŽĎOVÁNÍ VYUŽITELNÝCH SLOŽEK KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ ................................ 5 

2.3 BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD Z KUCHYNÍ A STRAVOVEN....................................................... 5 

2.4 NEBEZPEČNÝ ODPAD – ZDRAVOTNICKÝ ODPAD ......................................................................... 5 

2.5 OBJEMNÝ A OSTATNÍ ODPADY ............................................................................................... 6 

2.6 KOVY ............................................................................................................................... 6 

2.7 SHROMAŽĎOVACÍ MÍSTO ..................................................................................................... 6 

3 PRODUKCE ODPADŮ ................................................................................................... 7 

4 PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ................................................................................... 8 

5 VÝKAZ VÝMĚR .......................................................................................................... 10 

5.1 VÝKAZ VÝMĚR .................................................................................................................. 10 

5.2 VÝKAZ VÝMĚR – STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY ....................................................................... 13 

5.2.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO*.......................... 13 

5.2.2 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Vývoz nádob - separace ................. 13 

5.2.3 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Zdravotnické odpady svoz ............. 14 

5.2.4 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Vývoz BIO z kuchyní a stravoven ... 14 

5.2.5 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Pronájem nádob ............................ 14 

5.2.6 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Přistavení VOK ............................... 15 

5.2.7 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Nakládání s odpady ....................... 15 

5.3 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA DLE VÝKAZU VÝMĚR – STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY .......................... 16 

 

  



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

4 

   

1 Domov pro seniory Heřmanův Městec 
 

1.1. Stručná charakteristika 

Domov pro seniory Heřmanův Městec je příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je 

Hlavní město Praha. 

Heřmanův Městec se nachází 100 km východně od Prahy a žije zde 5000 obyvatel. Domov 

pro seniory zahájil svoji činnost v r. 1952. Je umístěn ve dvou objektech - v zámku (122 míst) 

a ve vile (16 míst). Oba objekty jsou vzdáleny asi 200 m od náměstí a přitom jsou obklopeny 

krásným parkem v anglickém stylu o rozloze 40 ha.  

Na základě Rozhodnutí KÚ Pardubického kraje jsou v rámci domova registrovány 2 pobytové 

služby s celoročním provozem: 

 DOMOV PRO SENIORY | kapacita: 78 míst, cílová skupina: senioři, věková 

struktura: nad 60 let 

 DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM | kapacita: 60 míst, cílová skupina: senioři 

se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demencí, věková struktura: 

nad 60 let 

Služby jsou určeny přednostně pro zájemce s trvalým pobytem na území Hlavního města 

Prahy. V domově pracuje 97 zaměstnanců. Klademe velký důraz na vzdělávání svých 

zaměstnanců zvláště v oblasti sociální, ošetřovatelské a zdravotní. 

Zdroj: internetové stránky města, ČSÚ, wikipedia.org 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek č. 1 - Poloha města v rámci širších vztahů (zdroj: www.mapy.cz) 

 

 

 

http://www.mapy.cz/


Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

5 

   

2 Odpadové hospodářství  
 

2.1 Směsný komunální odpad 

Směsný komunální odpad je shromažďován v 5 černých 1 100 l kontejnerech, které jsou 

umístěny na centrálním shromažďovacím místě. Místo je přístupné lokální branou přímo 

z hlavní komunikace. Kontejnery jsou v majetku svozové společnosti. Vývoz kontejnerů 

probíhá 2x týdně.  Další nádoba na SKO o objemu 240 l je umístěna u samostatného objektu 

v blízkosti domova pro seniory. Tato nádoba je vyvážena 1 x týdně. 

 

2.2 Oddělené shromažďování využitelných složek komunálních odpadů 

Sběr využitelných složek komunálních odpadů je zaveden jako sběr tříděný. Každá komodita 

se sbírá odděleně – do speciálních nádob, k tomuto účelu určených. Plasty jsou sbírány do  

sběrné nádoby s horním výsypem o objemu 1 100 l. Vývoz probíhá 1x za 14 dní. Sklo je 

shromažďováno do nádoby o objemu  1100 l se spodním výsypem. Nádoba je vyvážena na 

výzvu. Po obdržení výzvy k vývozu bude vývoz proveden do 7 dnů. Papír je shromažďován 

samostatně a předáván přímo do zařízení ke sběru a výkupu odpadů (nakládání s papírem není 

předmětem této soutěže). Nádoby jsou v majetku svozové společnosti nádoby jsou umístěny 

na shromažďovacím místě. 

 

2.3 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyně (zbytky jídel a odpad z přípravy jídel) je 

shromažďován v 7 uzavíratelných 60 litrových soudcích, které jsou umístěny na 

shromažďovacím místě. Soudky jsou vyváženy 2 x týdně a jsou majetkem svozové 

společnosti. Vývoz probíhá výměnou soudků. Naplněné soudky jsou shromažďovány na 

shromažďovacím místě. 

 

2.4 Nebezpečný odpad a zdravotnický odpad 

Největší množství produkovaných nebezpečných odpadů tvoří odpad kódu 180103 Odpady, 

na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 

infekce, jedná se především o použité jednorázové pleny. Tento odpad je průběžně 

shromažďován ve 3 červených náležitě označených 1 100 l kontejnerech s horním výsypem 

umístěných na shromažďovacím místě. Nádoby jsou v souladu se zákonem pravidelně 

vyváženy. V současné době probíhá vývoz 2 x týdně, v pondělí a ve čtvrtek. Samostatně jsou 

shromažďovány odpady kódu 180101 Ostré předměty (kromě čísla 180103), jedná se 

především o jehly a podobný použitý zdravotnický materiál. Tyto odpady jsou umístěny 

v chladícím zařízení a jsou vyváženy dle potřeby. Systém svozu zůstane zachován. 

Samostatně budou dále shromažďovány znečištěné obaly od saponátů, pracích prostředků 

apod. kód 150110 do pronajaté, náležitě označené nádoby o objemu 1 100 l, od svozové 

společnosti. Nádoba bude umístěna na shromažďovacím místě a vyvážena vždy do 10 

pracovních dní od výzvy k vývozu.   

 



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

6 

   

2.5 Objemný a ostatní odpady 

Pro shromažďování  objemných, případně jiných ostatních odpadů, např. stavebních  apod. je 

přistavován svozovou společností velkoobjemový kontejner na předem daný časový úsek. Po 

naplnění je svozovou společností kontejner odvezen.  

2.6 Kovy 

Kovy  jsou shromažďován samostatně a předávány zadavatelem přímo do zařízení ke sběru a 

výkupu odpadů. Nakládání s odpadními Kovy není předmětem této soutěže. 

  

2.7 Shromažďovací místo 

Většina produkovaných odpadů původcem  Domov pro seniory Heřmanův Městec, je 

shromažďována na vyznačeném shromažďovacím místě, které je dostupné z přilehlé 

komunikace. Nádoba na SKO o objemu 240 l je umístěna ve vedlejší budově. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umístění shromažďovacího místa a 240 l nádoby na SKO 

  

Předmětem tohoto zadávacího řízení je komplexní zajištění služeb při 

převzetí a nakládání s odpadem původce Domov pro seniory Heřmanův 

Městec.  

 
 



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

7 

   

3 Produkce odpadů 
 

Tabulka 1 –  Celková produkce odpadů vznikajících původci v období 2018 – 2019  

K
a

ta
lo

g
o

vé
 č

ís
lo

 

o
d

p
a

d
u

 

Název druhu odpadu 

K
a

te
g

o
ri

e 
o

d
p

a
d

u
 

Produkce (t/rok) 

2018 2019 

150101 Papírové a lepenkové obaly O 1,830 2,430 

150102 Plastové obaly O 0,966 0,469 

150102  Skleněné obaly O 0,147 x 

170107 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 

keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 

06 

O 2,470 x 

170405 Železo a ocel O 1,190 0,190 

170904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod 

čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 
O 3,610 x 

180101 Ostré předměty (kromě číslo 18 01 03) O x 0,012 

180103 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 
N 37,001 47,495 

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O 33,085 26,955 

200125 Jedlý olej a tuk O 0,235 0,120 

200301 Směsný komunální odpad O 68,465 58,466 

200307 Objemný odpad O 3,990 2,410 

Zdroj dat: Evidence odpadů původce  

 

 

 

 

 

  



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

8 

   

4 Předmět zadávacího řízení  
 

Komplexní zajištění služeb svozu odpadu pro původce Domov pro seniory Heřmanův 

Městec; v rozsahu tohoto Projektu, který je přílohou zadávací dokumentace.  

 

Součástí plnění je zejména: 

A) svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, 

B) svoz a odstraňování nebezpečného, zejména zdravotnického odpadu, 

C) svoz a využití odpadů sbíraných odděleně (plasty a sklo), 

D) svoz a následné nakládání s biologicky rozložitelným odpadem z kuchyně (zbytky 

jídel a odpad z přípravy jídel), 

E) pronájem nádob, 

F) vedení průběžné evidence o odpadech a způsobech nakládání s odpady v souladu 

s vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb., 

 

Klasifikace dle CPV:  Odvoz odpadu    …..... 90512000-9 

                        Zpracování zdravotnického odpadu  ……. 90524000-6 

 Likvidace tuhého městského odpadu …..... 90513200-8 

 

Součástí plnění je také: 

 Převzít odpad do vlastnictví na místech k tomu určených a nakládat s ním v souladu 

s platnou legislativou. 

 Upřednostňovat využití převzatých odpadů, před jejich odstraněním. 

 Důsledné plnění svozového harmonogramu, zejména u zdravotnických odpadů. 

Svozové dny mohou být změněny po vzájemné dohodě. 

 Pronájem a rozmístění nádob určených pro shromažďování SKO o objemu 1 100 l a 

nádoby o objemu 240 l, nádoby na využitelné složky komunálních odpadů (zejména 

plasty a sklo) o objemu 1 100 l, nádob na nebezpečné a zdravotnické odpady a 

soudků na biologicky rozložitelné odpady z kuchyně. Nádoby budou rozmístěny při 

zahájení plnění smlouvy. Přesné určení místa a počtu nádob dodá zadavatel 

minimálně 14 dní před zahájením plnění.  

 Vedení průběžné evidence převzatých odpadů a její pravidelné měsíční zasílání 

zadavateli. 

 Při převzetí a přepravě odpadů kategorie N, zajistit plnění zákonné ohlašovací 

povinnosti.   



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

9 

   

 Vyprazdňovat všechny sběrné nádoby dle harmonogramu svozu bez ohledu na 

množství odpadu v nich a vracet vyprázdněné nádoby na stanoviště, svoz soudků s 

biologickým rozložitelným odpadem z kuchyně je možno realizovat výměnným 

způsobem. 

 Pro svoz odpadů používat svozovou techniku splňující minimálně normu EURO V, 

při svozu odpadů zajistit splnění všech náležitostí dle ADR včetně povinností 

odesilatele. 

 V případě náhlé technické nezpůsobilosti sběrného vozidla, nebo nesjízdnosti 

vozovky apod., o této skutečnosti bezodkladně uvědomit zadavatele a zajistit 

náhradní svoz a to nejpozději do 24 hodin ode dne řádného svozu nebo do 72 hodin, 

případně dle dohody,  od informování dodavatele zadavatelem o odstranění překážky 

bránící řádnému svozu, která není na straně dodavatele. 

 Na výzvu do 3 pracovních dnů přistavit velkoobjemový kontejner na stavební, 

případně objemné, nebo jiné ostatní odpady. 

 Umožnění zadavateli dle jeho požadavků průběžnou kontrolu plnění smlouvy. 

 

  



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

10 

   

5 Výkaz výměr 
Zadavatel požaduje, aby účastník uvedl jednotkové ceny do Výkazu výměr, a následně do 

Výkazu výměr – Stanovení nabídkové ceny, na základě které budou jednotlivé nabídky 

hodnoceny. Účastník je povinen uvést cenu pro každou jednotlivou položku. Zadavatel 

upozorňuje účastníky, že uvedený rozsah služeb je pouze orientační a nezavazuje zadavatele 

realizovat plnění díla v uvedeném rozsahu. Realizace díla, zejména množství předaných 

odpadů, četnost svozů, počet nádob, rozsah služeb apod. bude pravidelně upravován a 

bude odpovídat aktuálním potřebám zadavatele a zadavatel si tímto vyhrazuje právo je 

pravidelně upravovat. 

5.1 Výkaz výměr 

Sběrné nádoby na SKO* Četnost vývozu** 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

240 l 1 x týdně  

1 100 l 2 x týdně  
 

Sběrné nádoby na separované 

odpady * 
Četnost vývozu** 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Separační stání 

Plasty - 1 100 l 1x za 14 dní  

Sklo – 1 100 l - spodní výsyp na výzvu  

   

Nebezpečné odpady a zdravotnické 

odpad – svoz 
Četnost vývozu** 

Jednotková cena bez 

DPH (za svoz)* 

Provedení svozu zdravotnických 

odpadů (včetně pronájmu nádob na 

nebezpečné zdravotnické odpady) 

pondělí  a čtvrtek  

Znečištěné obaly – k. č. 150110 na výzvu  

   

Biologicky rozložitelný odpad z 

kuchyní a stravoven 
Četnost vývozu** 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jednoho soudku)* 

Provedení svozu soudků s biologicky 

rozložitelným odpadem z kuchyní a 

stravoven (včetně pronájmu soudků) 

2 x týdně  

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 2 zadávací dokumentace týkající se svozu 

odpadů (cena nezahrnuje nakládání s převzatými odpady, cena za nakládání s převzatými 

odpady se uvede do tabulky Odpad-nakládání). 

** zadavatel si vyhrazuje právo upravovat četnost svozu dle aktuálních potřeb zadavatele 



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

11 

   

Pronájem nádob Délka pronájmu 

Jednotková cena bez 

DPH za pronájem jedné 

nádoby 

SKO – 240 l 1 rok  

SKO – 1 100 l 1 rok  

Plast -1 100 l 1 rok  

Sklo -1 100 l 1 rok  

Znečištěné obaly – 1 100 l 1 rok  

 

Přistavení VOK* Velikost VOK 

Jednotková cena bez 

DPH (za jedno 

přistavení)* 

Náklady na manipulaci, dopravu a 

další náklady spojené s přistavením a 

odvozem VOK na objemné, stavební 

(případně jiné ostatní) odpady na 

sběrné místo 

do 10 m
3 

(včetně 10)  

více než 10 m
3
  

*jedná se o samostatné přistavení (náklady na přivezení a odvoz) VOK, (cena nezahrnuje 

nakládání s převzatými odpady, cena za nakládání s převzatými odpady se uvede do tabulky 

Odpad-nakládání). 

 

 

Odpad – nakládání*  Jednotkové množství 
Jednotková cena bez 

DPH (za 1 t)** 

Směsný komunální odpad  

(kat. č. 20 03 01) 
t  

   

Sklo (kat. č. 15 01 02) t  

Plasty (kat. č. 20 01 39) t  

   

Ostré předměty kromě číslo 18 01 03 

(kat. č. 18 01 01) 
t  

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 

jsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce  

(kat. č. 18 01 03) 

t  

Obaly obsahující zbytky nebezpečných 

látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné (kat. č. 15 01 10) 

t  

   



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

12 

   

Odpad – nakládání*  Jednotkové množství 
Jednotková cena bez 

DPH (za 1 t)** 

Biologicky rozložitelný odpad z 

kuchyní a stravoven (kat. č. 20 01 08) 
t  

Objemný odpad (kat. č. 20 03 07) t  

   

Směsi nebo oddělené frakce betonu, 

cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06 (kat. č. 

17 01 07) 

t  

Směsné stavební a demoliční odpady 

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 

a 17 09 03 (kat. č. 17 09 04) 

t  

*  jedná se o odpady převzaté v rámci svozu odpadů a odpady předané vybranému uchazeči 

na shromažďovacím místě 

** účastník je oprávněn ocenit položku nulou, případně záporným číslem, záporně oceněná 

položka bude chápana jako platba zadavateli za převzaté odpady. 

Zadavatel dále požaduje, aby výše uvedené nabídkové jednotkové ceny účastník zapracoval 

do  připraveného Výkazu výměr – Stanovení nabídkové ceny, který je přílohou této 

zadávací dokumentace. Na základě konečné ceny bez DPH stanovené ve Výkazu výměr – 

Stanovení nabídkové ceny budou jednotlivé nabídky hodnoceny.  

 

  



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

13 

   

5.2 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny  

ČINNOST 
Cena celkem 

bez DPH* 

Vývoz nádob SKO  

Vývoz nádob – separace  

Nebezpečný odpad - svoz  

BIO z kuchyní a stravoven  

Pronájem nádob  

Přistavení VOK  

Nakládání s odpady   

Cena celkem za první rok  
  

Cena celkem za 4 roky*  

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 2 zadávací dokumentace 

5.2.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO* 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Počet svozů / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

240 l 1 52   

1 100 l 5 104   

Celkem vývoz nádob SKO  

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 2 zadávací dokumentace, s výjimkou části díla, které je 

oceněno samostatně  

5.2.2 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Vývoz nádob - separace 

Typ nádoby 
Počet 

nádob 

Počet svozů 

/ rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby) 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

Plasty - 1 100 l 1 26   

Sklo barevné – 1 100 l 

- spodní výsyp 
1 12   

Celkem vývoz nádob – separace  

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 2 zadávací dokumentace, s výjimkou části díla, které je 

oceněno samostatně  



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

14 

   

5.2.3 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Nebezpečné odpady svoz 

Nebezpečné odpady a 

zdravotnické odpad – svoz 
Počet vývozů 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz) 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

Provedení svozu zdravotnických 

odpadů (včetně pronájmu nádob 

na nebezpečné zdravotnické 

odpady) 

104   

Znečištěné obaly - 150110 9   

Svoz nebezpečných odpadů   

 

5.2.4 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Vývoz BIO z kuchyní a stravoven 

Typ nádoby 
Počet 

nádob 

Počet svozů 

/ rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jednoho soudku) 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

Uzavíratelný soudek  

60 l 
7 104   

Celkem vývoz nádob – separace  

* cena zahrnuje veškeré činnosti stanovené v bodě 2 zadávací dokumentace, s výjimkou části díla, které je 

oceněno samostatně  

 

5.2.5 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Pronájem nádob 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Délka 

pronájmu / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za pronájem 

jedné nádoby) 

Cena za 

pronájem 

nádob celkem 

bez DPH 

SKO – 240 l 1 1   

SKO – 1 100 l 5 1   

Plast (1 100 l) 1 1   

Sklo barevné – 1 100 

l - spodní výsyp 
1 1   

Znečištěné obaly – (1 

100 l) 
1 1   

Celkem pronájem nádob   

 

 



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

15 

   

5.2.6 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Přistavení VOK  

Přistavení VOK Velikost VOK Četnost 

Jednotková cena 

bez DPH (za 

jedeno přistavení) 

Cena za 

rok 

Náklady na manipulaci, 

dopravu a další náklady 

spojené s přistavením a 

odvozem VOK na objemné, 

stavební (případně jiné ostatní) 

odpady na sběrné místo 

do 10 m
3 

 

(včetně 10) 
1  

 

více než 10 m
3
 1  

 

Celkem  

5.2.7 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – Nakládání s odpady  

K
a
t.

 č
ís

lo
 

o
d

p
a
d

u
 

Název druhu odpadu 

K
a
te

g
o
ri

e 

o
d

p
a
d

u
 

Množství 

odpadu  

(t) 

Jednotková 

cena bez 

DPH (za 1 t) 

Cena celkem 

bez DPH 

20 03 01 Směsný komunální odpad O 68 
  

 

 

 

 

  

15 01 02 Sklo O 0,1   

20 01 39 Plasty O 1,0   

  

 

   

18 01 01 Ostré předměty kromě číslo 180103 N 0,1   

18 01 03 

Odpady, na jejichž sběr a 

odstraňování jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci 

infekce  

N 45   

15 01 10 

Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 

těmito látkami znečištěné 

N 0,5   

      

20 01 08 
Biologicky rozložitelný odpad 

z kuchyní a stravoven  
O 30   

20 03 07 Objemný odpad O 4   

  
 

   

17 01 07 

Směsi nebo oddělené frakce betonu, 

cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06 

O 2   

17 09 04 

Směsné stavební a demoliční 

odpady neuvedené pod čísly 17 09 

01, 17 09 02 a 17 09 03 

O 2   

Celkem nakládání s odpady   



Domov pro seniory Heřmanův Městec 

PROJEKT – Odvoz a likvidace odpadu v Domově pro seniory Heřmanův Městec 2020 

 

16 

   

Zadavatel žádá účastníky, aby součástí nabídky byla také podrobně zpracovaná nabídková 

cena dle Výkazu výměr a Výkazu výměr – Stanovení nabídkové ceny ve formátu .xlsx. 

 

 

5.3 Celková nabídková cena dle Výkazu výměr – Stanovení nabídkové ceny   

Celková nabídková cena (tzn. za celou dobu plnění zakázky, tedy za 4 roky) musí být 

stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu veřejné zakázky, a to v členění:  

• celková nabídková cena bez DPH v Kč za 4 roky,  

• výše DPH v Kč za 4 roky, 

• celková nabídková cena včetně DPH v Kč za 4 roky.   

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

Předmětem hodnocení v rámci hodnotícího kritéria „cena bez DPH za 4 roky stanovená na 

základě Výkazu výměr – stanovení nabídkové ceny“ bude jedna konečná (=celková) 

nabídková cena bez DPH (za celou dobu plnění zakázky, tedy za 4 roky) určená součtem 

celkových cen za jednotlivé položky dle Výkazu výměr – Stanovení nabídkové ceny (Příloha 

č.7_Výkaz výměr - Stanovení nabídkové ceny). Účastník je povinen konečnou (=celkovou) 

nabídkovou cenu uvádět bez DPH, s DPH a také vyčíslit částku DPH. 

Jednotkové ceny navržené uchazečem jsou závazné a nejvýše přípustné. Tyto jednotkové 

ceny mohou být upraveny v závislosti na změně příslušné sazby daně z přidané hodnoty. 

Ceny bude možno dále upravit v případě změny výše poplatku za uložení odpadu na skládce 

dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, pokud bude změněn, případně v důsledku změn nákladů na realizaci díla 

vyvolanou jinou změnou zákonů a nařízení, inflací, nebo přijetím nového zákona o odpadech, 

případně prokazatelnou změnou nákladů na realizaci díla. Jednotkové ceny za separované 

komodity je možno po vzájemné dohodě upravovat čtvrtletně a to vždy dle pohybu ceny 

komodity na trhu. 

 


		2020-11-19T11:48:56+0100
	Ing. Luboš Zygmund


		2020-11-23T11:12:18+0100
	Mgr. Klára Husáková




